PORTARIA N° 2.635/2023

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Criar Comissão para organização e premiação dos vencedores
da  4º  PREMIAÇÃO  E  LEILÃO  DE  CAFÉS  TARDIOS  DE  QUALIDADE  DE
VENDA NOVA DO IMIGRANTE, organizado pela Secretaria Municipal de Agricultura,
cuja a comissão será composta dos seguintes membros:

*  IVANILDO  DE  ALMEIDA  SILVA  –  Secretário  Municipal  de
Agricultura;

* ANDRESSA DE OLIVEIRA JANUÁRIO – Engenheira Agrônoma,
da Secretaria Municipal de Agricultura;

*  JÉSSICA  VERÍSSIMO –  Coordenadora de  Apoio  Técnico,  da
Secretária Municipal de Agricultura;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 07 de novembro de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2023-11-07T10:45:52-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro